Montage- und Bedienungsanleitung
SmartRange
FT 90 ILA
Distanzmessgerät
FT 91 ILA
Distanzsensor
FR 90 ILA
Reflektor - Distanzmessgerät

Montage- und Bedienungsanleitung
Fx9xILA Distanzsensor    068-13620    27.11.2013-11    Software 1.51 und höher       Seite 15
VII. Bestellbezeichnungen / Geräte und Zubehör
Sensoren Best. Nr.
FT90 ILA-S2-Q12 (Distanzmessgerät) 591-91000
FR90 ILA-S2-Q12 (Reflektor-Distanzmessgerät) 591-91001
FT91 ILA-S2-Q12 (Distanzsensor) 591-91003
FR91 ILA-S2-Q12 (Reflektor-Distanzsensor) 591-91002
Anschlusskabel Typ 1, 12-adrig
Anschlusskabel 12-adrig, 10 m, Stecker 12-polig, M16, gerade 902-51658
Anschlusskabel 12-adrig, 20 m, Stecker 12-polig, M16, gerade 902-51663
Anschlusskabel 12-adrig, 30 m, Stecker 12-polig, M16, gerade 902-51664
Anschlusskabel 12-adrig, 3 m, Stecker 12-polig, M16, 90° gewinkelt 902-51659
Anschlusskabel 12-adrig, 5 m, Stecker 12-polig, M16, 90° gewinkelt 902-51660
Anschlusskabel 12-adrig, 10 m, Stecker 12-polig, M16, 90° gewinkelt 902-51661
Anschlusskabel 12-adrig, 20 m, Stecker 12-polig, M16, 90° gewinkelt 902-51665
Anschlusskabel 12-adrig, 30 m, Stecker 12-polig, M16, 90° gewinkelt 902-51666
Stecker
Anschlussstecker gerade, 12-polig, M16 022-50832
Anschlussstecker 90° gewinkelt, 12-polig, M16 022-50831
Diverses
MSP F 90 Haltewinkel Fx90 (V2A / 1.4301) 599-91002
MSP F 90 A Feineinstellung f. Haltewinkel Fx90 (Set m. 2 Stk.) 599-91003
AS F 90 Ausrichthilfe 599-91004
AS S7/B1 D9F-D9F Anybus Communicator 4, ProfiBus Interface 902-51735
PC Software 599-91000
Reflektoren
Reflektorfolie RF250 599-91009
Reflektor RL 250  904-51562
Reflektor RL 460 904-51565
Reflektor RL 660 904-51564
Reflektor RL 540 904-51571
Reflektor RL 700 904-51570
Montage- und Bedienungsanleitung
Fx9xILA Distanzsensor    068-13620    27.11.2013-11    Software 1.51 und höher       Seite 16
VII. Zubehör / Maßbilder
Fx9x ILA       Haltewinkel (Zubehör)
Feineinstellung für Haltewinkel
Ausrichthilfe
ca
.
50
 m
m
+ -
Mit der Ausrichthilfe ist der Pilotlaser auch in großer
Entfernung sichtbar.
Anwendung:
 Ausrichthilfe frontseitig auf Fx9x montieren.
(Anschlagkante in Fx9x Gehäusevertiefung)
 Beliebigen Menupunkt aktivieren (Pilotlaser an)
 In die Zielöffnung blicken und Punkt fokussieren.
Der tatsächliche Lichtfleck befindet sich genau dort, wo er
in der Ausrichthilfe sichtbar ist.
Distanzhülse
+3°
+ -
+ -
+3°
Das Feineinstellset für den Haltewinkel ermöglicht eine
Feineinstellung des Fx9x auf dem Haltewinkel.
X und Y können um +/- 3 Grad verstellt werden.
Montage siehe Bild rechts.
153-00457
041-13178
155-00212
155-00213
Montage- und Bedienungsanleitung
Fx9xILA Distanzsensor    068-13620    27.11.2013-11    Software 1.51 und höher       Seite 17
Reflektoren
 A(mm) B(mm) a(mm) b(mm) d(mm) t(mm)
RF 250 250 250 --- --- --- 0,5
RL 250 248 248 218 218 6,5 4,5